SANEAMENTO DE GOIÁS S.A

EDITAL Nº 02/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
O Diretor-Presidente da Empresa de Saneamento de Goiás – SANEAGO S/A, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, através do
Processo Seletivo Simplificado, tendo em vista o que consta do Art. 37, inciso IX da Constituição Federal; do Art. 92, inciso X da Constituição
Estadual; da Lei Estadual nº 13.196 de 29 de dezembro de 1997, no inciso I do Art. 2º, torna público o  RESULTADO DAS INSCRIÇÕES
DEFERIDAS E DAS INDEFERIDAS do Processo Seletivo Simplificado destinado ao provimento de vagas temporárias, para o cargo de
TÉCNICO  EM  SEGURANÇA  DO  TRABALHO.  RESULTADO  DAS  INSCRIÇÕES  DEFERIDAS  E  DAS  INDEFERIDAS  PARA  AS
MODALIDADES DE AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) E PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD).

CIDADE DE GOIÁS - AC

NOME RG SITUAÇÃO

MARIA DANILA SANTOS CARDOSO 5149566-SSPGO DEFERIDO

IPORÁ - AC

NOME RG SITUAÇÃO

CRISTIANO PEREIRA DA SILVA 4617899-DGPCGO DEFERIDO

DENISE KELLE SOUSA SILVA 5291602-SPTCGO DEFERIDO

SANTA HELENA - AC

NOME RG SITUAÇÃO

RAELEN TRAJANO MORAES 4689730-DGPCGO DEFERIDO

ALEX SANDRO DA COSTA 3501455-DGPCGO INDEFERIDO

JATAI - AC

NOME RG SITUAÇÃO

FLAVIO RUBENS ROCHA CABRAL 4649837-SPTCGO DEFERIDO

JESSICA MARTINS DE SOUZA 4718842-DGPCGO DEFERIDO

FORMOSA - AC

NOME RG SITUAÇÃO

JOSE JORGE ALVES DE OLIVEIRA 2059020-SSPDF DEFERIDO

MARCOS PEREIRA NEVES 4972805-SSPGO DEFERIDO

SEDRIQUE PEREIRA DE LIMA 1365615-SSPDF INDEFERIDO

INHUMAS - AC

NOME RG SITUAÇÃO

GEOVANI ROBERTO VERISSIMO 3604662-DPCGO DEFERIDO

JAIRO ANTONIO GENEROSO 3457280-SSPGO DEFERIDO

WESLEY DAMASCENO DOS SANTOS 3110243-SSPGO DEFERIDO

RIO VERDE - AC

NOME RG SITUAÇÃO

EZEQUIEL DA SILVA SANTOS 1257015516-SSPBA DEFERIDO

GUEDSON LOURENÇO GONÇALVES RICARDO 4496681-DGPCGO DEFERIDO

HERYKA LIMA MARTINS MIRANDA 4860303-SSPGO DEFERIDO

ELIOMARCSON DA SILVA SANTOS 1377201490-SSPBA INDEFERIDO

CAMPOS BELOS - AC

NOME RG SITUAÇÃO

CASSIO WILSON VILLANI MOTA 4097885-SSPGO DEFERIDO

FRANCISLEY HENRIQUE DOS SANTOS 3244757-SSPGO DEFERIDO

HUGO NUNES MIRANDA DA SILVA 2807831-SSPDF DEFERIDO

REGINALDO BARBOSA DE SOUZA 3557161-DGPCGO DEFERIDO

PALMEIRAS - AC

NOME RG SITUAÇÃO

AUGUSTO CESAR MARTINS 4312969-DGPCGO DEFERIDO

ELISMAR PEREIRA CABRAL 1984574-SSPGO DEFERIDO

KAIO VICTOR VAZ FERNANDES 4774808-SPTCGO DEFERIDO

MARCOS ANTONIO BOMFIM SOBRINHO 4182667-DGPCGO DEFERIDO

SÃO LUIS DE MONTES BELOS - AC

NOME RG SITUAÇÃO

ALEXANDRO PEREIRA DA SILVA 12503074-SSPMG DEFERIDO

JONATAS DA SILVA ROCHA 5203946-SPTCGO DEFERIDO

LUBNHANY PAULA LOUZADA 4435554-DGPCGO DEFERIDO

MONICA ROSA DE SOUZA CASSIANO 2206452-SPTCGO DEFERIDO

PAULO SERGIO DA SILVA 1197034-SSPGO DEFERIDO

MORRINHOS - AC

NOME RG SITUAÇÃO

DOUGLAS SANTOS ARANHA 6810882-PCGO DEFERIDO

LAURA NEIVA GAMA DE OLIVEIRA 221187354-DETRANRJ DEFERIDO

MARCELO ARAUJO PRADO 5345475-SSPGO DEFERIDO

RENILDO RIBEIRO BARBOSA 1922382-SSPGO DEFERIDO

WILMAR BARBOSA COSTA 803781-SSPTO DEFERIDO

PORANGATU - AC

NOME RG SITUAÇÃO

EDILSON BARBOSA DE SOUZA 3117542-SSPGO DEFERIDO

EMILIANO ANTONIO ESPINDOLA 4567293-DGPCGO DEFERIDO

FABIO RODRIGUES DE CASTRO 4678454-SSPGO DEFERIDO

FRANCISCO CAVALCANTE SILVA 16733541-SSPAM DEFERIDO

GILZILENE PEREIRA LEITE 937914-SSPTO DEFERIDO

SINTIA APARECIDA PEREIRA GOMES 4180294-PCGO DEFERIDO

ITUMBIARA - AC

NOME RG SITUAÇÃO

ABEL ALVES DA SILVA 2269149-SSPGO DEFERIDO

ANICESIO FERREIRA BENTO 16445845-SSPMG DEFERIDO

CLEYTON RIBEIRO DE LIMA 3895942-DGPCGO DEFERIDO

EUDES GONÇALVES 214711-DGPCGO DEFERIDO

JOSE WALTER ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 5014812-DGPCGO DEFERIDO

MARCIO ANTONIO ALVES 2844721-SPTCGO DEFERIDO

OTACILIO NOGUEIRA MONTEIRO JUNIOR 12863985-SSPMG DEFERIDO

OUVIDOR - AC

NOME RG SITUAÇÃO

ADEMIR TEIXEIRA DA SILVA 2261295-PCGO DEFERIDO

FABIO FERNANDO DOS ANTOS 3638948-DGPCGO DEFERIDO

HOSANAN CAETANO DA SILVA 17661998-SSPSP DEFERIDO

MOACIR PACHECO LIMA 1036892-SSPGO DEFERIDO

ULISSES DA PAZ DE JESUS 4454184-DGPCGO DEFERIDO

VANESSA MICHELE DE CASTRO CARVALHO 14459487-SSPMG DEFERIDO

JOB CARVALHO BORGES 1357258-SSPGO INDEFERIDO

SAMARA ALVES BUENO 4885699-DGPCGO INDEFERIDO

ANÁPOLIS - AC

NOME RG SITUAÇÃO

ALEX HUMBERTO DA SILVA 3548850-DGPCGO DEFERIDO

JORCELINO DOS SANTOS 55478158-SSPGO DEFERIDO

MAX MULLER DE SOUZA 4931951-DGPCGO DEFERIDO

NILTON SANTOS CORREA JUNIOR 4464417-DGPCGO DEFERIDO

ROBERSON MAURICIO DA SILVA 1355181-SSPGO DEFERIDO

DILSON SEVERO ROCHA 6018244-SSPGO INDEFERIDO

MARIANNE LAGE ROSA 4104822-SSPGO INDEFERIDO

RICARDO MACHADO DE SOUZA 4523951-DGPCGO INDEFERIDO

SANDRO IRIAS FRANCO 4092211-DGPCGO INDEFERIDO

CERES - AC

NOME RG SITUAÇÃO

ADRIANA APARECIDA RODRIGUES 2997023-SSPGO DEFERIDO

DALECE APARECIDA DA SILVA 4152950-DGPCGO DEFERIDO

GLEIDIONE MARINHOSILVA 4893684-DGPCGO DEFERIDO

JOAO DE MELO COSTA 1057749-SSPDF DEFERIDO

JUAREZ AIRES GOMES 1147166-SSPGO DEFERIDO

KLEYWERSSON DHIEGO RAPHAEL 5076644-SPTCGO DEFERIDO

SIRLENE ANGELICA DE LIMA 3259289-DGPCGO DEFERIDO

WELSGREY RODRIGUES PINTO 6569725-SSPGO DEFERIDO

EDUARDO ALMEIDA GUIMARÃES 5872515-SSPGO INDEFERIDO

JACKELINE DE SOUSA SILVA 5332897-SPTCGO INDEFERIDO

VALDEMAR CORREIA DE MORAES 3364553-SSPGO INDEFERIDO

LUZIÂNIA - AC

NOME RG SITUAÇÃO

ADRIANO JOSE LIMA PRATES DOS SANTOS 3271959-SSPDF DEFERIDO

ANDERSON ARAUJO DIAS 1624829-SSPDF DEFERIDO

ANTONIO CARLOS SILVA DO NASCIMENTO 5013806-DGPCGO DEFERIDO

CLERCIO NASCIMENTO DE ALMEIDA 2535004-SSPDF DEFERIDO

ERALDO GUALBERTO DE BRITO 4321732-DGPCGO DEFERIDO

GRAZIELLE BENTO BARBOSA 2003875-SSPDF DEFERIDO

IARA CARDOSO COSTA 1833893-SSPDF DEFERIDO

MARILIA CASTRO DE MELO 3524888-SSPDF DEFERIDO

MARIVANE BATISTA DE OLIVEIRA BARREIROS MOTA 1795215-SSPDF DEFERIDO

RUBIA JULIANA FERREIRA DOS SANTOS LEAL 4714159-DGPCGO DEFERIDO

SIDNEY DE LIMA ALCANTARA 4670867-SSPGO DEFERIDO

VILSON BARROSO GARCEZ 1174518992-GEJSPCMA DEFERIDO

CHARLES CARTER RODRIGUES 5532829-SSPGO INDEFERIDO

MARIA CRISTINA ALVES GOMES 21297-CREAGO INDEFERIDO

GOIÂNIA - AC

NOME RG SITUAÇÃO

ADRIANO AUGUSTO GONÇALVES DE OLIVEIRA 4386600-DGPCGO DEFERIDO

ALEXANDRE DE JESUS DO NASCIMENTO 997492970-SSPBA DEFERIDO

ANA DE SOUSA BASTO 4168316-SPTCGO DEFERIDO

ANGELA MORAIS GUIMARÃES 5520527-SSPGO DEFERIDO

BRUNO VAZ FIGUEIREDO COSTA 5128934-SPTCGO DEFERIDO

CHRISTYANO ANSELMO DOS SANTOS 4928820-SSPGO DEFERIDO

CLEBER COTRIM DE OLIVEIRA 2088654-SPTCGO DEFERIDO

CLEYTON FERREIRA DE ARAUJO 3426735-DGPCGO DEFERIDO

CYBELE LACERDA RODRIGUES DA SILVA 4646861-SSPG0 DEFERIDO

DAVID DE SOUZA E SILVA 3747868-DGPCGO DEFERIDO

DELVAVI BERNARDES DA SILVA 465092-SEJSPTO DEFERIDO

DIEGO RODRIGO OLIVEIRA DA COSTA 1007985607-SSPBA DEFERIDO

DIOGO MOURA DIAS 292432-DGPCGO DEFERIDO

ELIENE MARIANO DA SILVA 3515912-DGPCGO DEFERIDO

ELKES SIMOES DE SOUSA 12758-TDGO DEFERIDO

FERNANDO COSTA DE AGUIAR 4202176-DGPC-GO DEFERIDO

GILVANIR PEREIRA DA SILVA 3102479-SESPGO DEFERIDO

GREICE KELY ALVES 4429753-DGPCGO DEFERIDO

HELDER RODRIGO CORREIA 4861771-DGPCGO DEFERIDO

HEPAMYNONDAS SALESPEIXOTO 4074624-DGPC-GO DEFERIDO

ISABEL DE MARIA DA ROCHA 1527388-SSPGO DEFERIDO

ITAMARIO CARLOS DA SILVA 17059522-SSPSP DEFERIDO

JAINER MARTINS DE FARIA 5318353-SPTCGO DEFERIDO

JONATHAN JEIZY DA SILVA QUEIROZ 4110591-PCPA DEFERIDO

JOSE LUIS DE FRANÇA SILVA 3972903-PCPA DEFERIDO

JOSE MARTINS COSTA 1897954-SSPGO DEFERIDO

JULIO CESAR GONÇALVES DE LIMA 7020359-PCGO DEFERIDO

JUVENIL JUNIOR RIBEIRO 3153668-SSPGO DEFERIDO

LAIANY DORNELES FARIA 5892232-SSPGO DEFERIDO

LEANDRO DIAS ROCHA SILVA 4379674-SPTCGO DEFERIDO

LEONARDO HENRIQUE MOREIRA DE CASTRO 5600819-SSPGO DEFERIDO

LIANA DE OLIVEIRA SILVA 2841301-SSPDF DEFERIDO

LINDERBERG DA SILVA RODRIGUES 0958966192-SSPBA DEFERIDO

LUCIO RODRIGUES DE FREITAS 3124652-SSPGO DEFERIDO

MARCOS VINICIUS SOUZA MOTA 5266307-SPTCGO DEFERIDO

MARLI GOMES DA SILVA 1926148-SESPGO DEFERIDO

NORBERTO DE OLIVEIRA SANTOS 1773302-SSPGO DEFERIDO

ORLANDO ROSA DA SILVA 3574085-SSPGO DEFERIDO

PAULO INACIO XAVIER 1062120-SSPGO DEFERIDO

RAIMUNDO FERREIRA COSTA 990862-DGPCGO DEFERIDO

RENILTO FERNANDES COELHO JUNIOR 5185095-SPTCGO DEFERIDO

ROBSON OLIVEIRA DA SILVA 3710532-SSPGO DEFERIDO

STEPHANY DE OLIVEIRA DIAS 5292908-SPTCGO DEFERIDO

TARLA MORGANA DE OLIVEIRA SILVA 75371-MTEGO DEFERIDO

UESLEI BISPO FURTADO DE CARVALHO 345344777-SSPSP DEFERIDO

VALDENY ROSA DOS SANTOS 3643436-SSPGO DEFERIDO

WANDERLEY ROBSON FERREIRA LOPES M9059335-SSPMG DEFERIDO

WANDERSON FERNANDES TEIXEIRA 3895134-DGPCGO DEFERIDO

WELTON GONÇALVES GALIZA 3569046-SSPGO DEFERIDO

GOIÂNIA - AC

NOME RG SITUAÇÃO

DEBORA SILVA ROCHA 030732512006-5-SSPMA INDEFERIDO

DEYD CARLOS DE ARAUJO FERREIRA 3446180-CTPSGO INDEFERIDO

DOUGLAS COSTA AMORIM 1012481824-CREAGO INDEFERIDO

ERNANE RIBEIRO DA COSTA 3332346-MTEGO INDEFERIDO

EZEQUIAS GOMES DE MORAES 6280577-SSPGO INDEFERIDO

JACQUELINE DE FATIMA CARVALHO CAIXETA 6100215-SSPGO INDEFERIDO

JOSE ANTONIO FERREIRA DE JESUS 4009740-DGPCGP INDEFERIDO

MATHEUS DE QUEIROZ SALES MULLER 2429988-SSPDF INDEFERIDO

VALDEBERTO FERNANDES 3776091-SSPGO INDEFERIDO

GOIÂNIA - PCD

NOME RG SITUAÇÃO

ESDRAS SILVEIRA DOS SANTOS 0810379538-SSPBA DEFERIDO

JOSE CARLOS DA SILVA 2853499-SSPGO DEFERIDO

LUIZ OTAVIO JORDÃO VELLOSO DE CASTRO 0620926971-FPRJ DEFERIDO

HERMILIA DIAS DOS SANTOS 2253457-SSPGO INDEFERIDO

Goiânia-GO, 18 de Junho de 2019.

Ricardo Jose Soavinski
Diretor-Presidente

Washington Duarte da Silva
Superintendente de Recursos Humanos

Lyercia Lara Francisca de Araújo
Gerente de Planejamento de Recursos Humanos